ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-KTHT

V/v đăng ký danh mục kết quả

nghiên cứu khoa học và phát triển

công nghệ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tuần Giáo, ngày  04 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Văn bản số 65/SKHCN-QLKH ngày 20 tháng 01 năm 2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên về việc tiếp nhận các kết quả nghiên cứu

khoa học và phát triển công nghệ.

UBND huyện Tuần Giáo đăng ký danh mục tiếp nhận các kết quả nghiên

cứu khoa học và phát triển công nghệ như sau:

STT Đề tài / Dự án đăng ký tiếp nhận

Phòng Tài nguyên và Môi trường

1

Đề tài: "Đổi mới, nâng cao hiệu quả công tác nghiên cứu, học tập,

quán triệt và triển khai Nghị quyết của Đảng trên địa bàn tỉnh

Điện Biên".

2

Đề tài: “Nghiên cứu diễn biến khí hậu, thủy văn tỉnh Điện Biên

giai đoạn 1996 - 2016 dưới tác động của biến đổi khí hậu phục vụ

phát triển kinh tế xã hội trên địa bàn tỉnh”.

Phòng NN&PTNT

1

Đề tài: "Nghiên cứu phát triển giống nếp cẩm mới ĐH6 ngắn

ngày, chất lượng cao thích ứng được 2 vụ trong năm cho tỉnh

Điện Biên"

2

Dự án: “Xây dựng mô hình nuôi gà J-DABACO trên đệm lót sinh

học tại Trại Thí nghiệm Thực hành trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ

thuật Điện Biên"

3

Dự án: Ứng dụng công nghệ nuôi cá Hồi vân (Oncorhynchus

mykiss) trong bể xi măng tại xã Tênh Phông, huyện Tuần Giáo,

tỉnh Điện Biên

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

1
Đề tài: Nghiên cứu các giải pháp phát triển sản xuất rau an toàn

bền vững trên địa bàn huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên

2

Dự án: “Xây dựng mô hình nuôi gà J-DABACO trên đệm lót sinh

học tại Trại Thí nghiệm Thực hành trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ

thuật Điện Biên"

2

STT Đề tài / Dự án đăng ký tiếp nhận

Phòng Kinh tế và Hạ tầng

1

Đề tài: "Đổi mới, nâng cao hiệu quả công tác nghiên cứu, học tập,

quán triệt và triển khai Nghị quyết của Đảng trên địa bàn tỉnh

Điện Biên".

Trường THPT Tuần Giáo

1
Đề tài: “Xây dựng mô hình hoạt động trải nghiệm sáng tạo cho

các trường Trung học phổ thông ở Điện Biên”

Trên đây là danh mục đăng ký tiếp nhận các kết quả nghiên cứu khoa học và

phát triển công nghệ của UBND huyện Tuần Giáo, kính gửi Sở Khoa học và Công

nghệ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-07T16:02:01+0700

		2021-02-07T17:33:28+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-07T17:33:45+0700